

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: ZL4 k Dodatku č. 4 SoD 0149/2018 ze dne 23. 04. 2018

Stavba: Vznik sociálně terapeutických dílen v Kopřivnici

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 6.12.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-138 121,48
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH -138 121,48

DPH základní	21,00%	ze	-138 121,48	-29 005,51
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -167 126,99

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: ZL4 k Dodatku č. 4 SoD 0149/2018 ze dne 23. 04. 2018

Stavba: Vznik sociálně terapeutických dílen v Kopřivnici

Místo: Datum: 06.12.2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-138 121,48	-167 126,99
001 (01)	ZMĚNOVÝ LIST 4/01 - Připočet hasících přístrojů	4 376,80	5 295,93
VCP01	Připočet hasících přístrojů	4 376,80	5 295,93
002 (02)	ZMĚNOVÝ LIST 4/02 - Změna technického řešení stání pro kontejnery	42 046,40	50 876,14
MNP02	Odpočet betonových obrubníků	-7 273,60	-8 801,06
VCP06	Připočet betonových palisád	49 320,00	59 677,20
003 (03)	ZMĚNOVÝ LIST 4/03 - Odpočet neprováděných prací souvisejících s přípravou území a HTÚ	-19 533,20	-23 635,17
MNP03	Odpočet neprováděných prací souvisejících s přípravou území a HTÚ	-19 533,20	-23 635,17
004 (04)	ZMĚNOVÝ LIST 4/04 - Odpočet neprováděných zkoušek a revizí - VORN	-12 500,00	-15 125,00
MNP04	Odpočet neprováděných zkoušek a revizí - VORN	-12 500,00	-15 125,00
005 (05)	ZMĚNOVÝ LIST 4/05 - Odpočet neprováděných prací souvisejících se zařízením staveniště	-146 511,48	-177 278,89
MNP05	Odpočet neprováděných prací souvisejících se zařízením staveniště	-146 511,48	-177 278,89
006 (06)	ZMĚNOVÝ LIST 4/06 - Odpočet neprováděných zkoušek a revizí - EZS	-6 000,00	-7 260,00
MNP06	Odpočet neprováděných zkoušek a revizí - EZS	-6 000,00	-7 260,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-138 121,48	-167 126,99

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vznik sociálně terapeutických dílen v Kopřivnici
Objekt: 001 (01) - ZMĚNOVÝ LIST 4/01 - Přípočet hasících přístrojů
Část: VCP01 - Přípočet hasících přístrojů

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 06.12.2018
Objednatel: IČ:
DIČ:
Zhotovitel: IČ:
DIČ:
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:
Poznámka:

Náklady z rozpočtu	4 376,80
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	4 376,80
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	4 376,80	919,13
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	5 295,93
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vznik sociálně terapeutických dílen v Kopřivnici
Objekt: 001 (01) - ZMĚNOVÝ LIST 4/01 - Připočet hasících přístrojů
Část: VCP01 - Připočet hasících přístrojů

Místo: Datum: 06.12.2018
Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	4 376,80
HSV - Práce a dodávky HSV	410,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	410,80
PSV - Práce a dodávky PSV	3 966,00
767 - Konstrukce zámečnické	3 966,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 376,80

ROZPOČET

Stavba: Vznik sociálně terapeutických dílen v Kopřivnici
Objekt: 001 (01) - ZMĚNOVÝ LIST 4/01 - Přípočet hasících přístrojů
Část: VCP01 - Přípočet hasících přístrojů

Místo: Datum: 06.12.2018
Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **4 376,80**

HSV - Práce a dodávky HSV 410,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 410,80

2	K	953941711	Osazování objímek nebo držáků ve zdivu cihelném	kus	2,000	85,40	170,80
3	M	449325511R	Držák na 6kg hasicí přístroj	kus	2,000	120,00	240,00

PSV - Práce a dodávky PSV 3 966,00

767 - Konstrukce zámečnické 3 966,00

1	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	12,000	80,50	966,00
4	M	449322154R	Přístroj hasicí ruční práškový PHP - 21A - 6kg	kus	2,000	1 500,00	3 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vznik sociálně terapeutických dílen v Kopřivnici
Objekt: 002 (02) - ZMĚNOVÝ LIST 4/02 - Změna technického řešení stání pro kontejnery
Část: **MNP02 - Odpočet betonových obrubníků**

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 06.12.2018
Objednatel: IČ:
DIČ:
Zhotovitel: IČ:
DIČ:
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:
Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-7 273,60
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-7 273,60
DPH základní 21,00% ze -7 273,60	-1 527,46
snížená 15,00% ze 0,00	0,00
Cena s DPH v CZK	-8 801,06

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vznik sociálně terapeutických dílen v Kopřivnici
Objekt: 002 (02) - ZMĚNOVÝ LIST 4/02 - Změna technického řešení stání pro kontejnery
Část: **MNP02 - Odpočet betonových obrubníků**

Místo: Datum: 06.12.2018
Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-7 273,60
D10 - Zpevněné plochy a úprava sjezdu	-7 273,60
91 - Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách	-7 273,60
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-7 273,60

ROZPOČET

Stavba: Vznik sociálně terapeutických dílen v Kopřivnici
Objekt: 002 (02) - ZMĚNOVÝ LIST 4/02 - Změna technického řešení stání pro kontejnery
Část: **MNP02 - Odpočet betonových obrubníků**

Místo: Datum: 06.12.2018
Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-7 273,60

D10 - Zpevněné plochy a úprava sjezdu

-7 273,60

91 - Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách

-7 273,60

722	K	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	-16,000	250,00	-4 000,00
730	M	59217410	Obrubník chodníkový GRANITOID ABO 100/10/25 II nat	kus	-16,000	115,00	-1 840,00
723	K	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	-0,512	2 800,00	-1 433,60
			-16*0,4*0,08		-0,512		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vznik sociálně terapeutických dílen v Kopřivnici
Objekt: 002 (02) - ZMĚNOVÝ LIST 4/02 - Změna technického řešení stání pro kontejnery
Část: VCP06 - Přípočet betonových palisád

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 06.12.2018
Objednatel: IČ:
DIČ:
Zhotovitel: IČ:
DIČ:
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:
Poznámka:

Náklady z rozpočtu	49 320,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	49 320,00
DPH základní 21,00% ze 49 320,00	10 357,20
snížená 15,00% ze 0,00	0,00
Cena s DPH v CZK	59 677,20

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vznik sociálně terapeutických dílen v Kopřivnici
Objekt: 002 (02) - ZMĚNOVÝ LIST 4/02 - Změna technického řešení stání pro kontejnery
Část: **VCP06 - Přípočet betonových palisád**

Místo: Datum: 06.12.2018
Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	49 320,00
D10 - Zpevněné plochy a úprava sjezdu	49 320,00
HSV - Práce a dodávky HSV	49 320,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	49 320,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	49 320,00

ROZPOČET

Stavba: Vznik sociálně terapeutických dílen v Kopřivnici
Objekt: 002 (02) - ZMĚNOVÝ LIST 4/02 - Změna technického řešení stání pro kontejnery
Část: VCP06 - Přípočet betonových palisád

Místo: Datum: 06.12.2018
Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **49 320,00**

D10 - Zpevněné plochy a úprava sjezdu 49 320,00

HSV - Práce a dodávky HSV 49 320,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 49 320,00

1	K	339921112	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	kus	180,000	159,00	28 620,00
2	M	59228408	palisáda tyčová hranatá betonová přírodní 11x11x60 cm	kus	180,000	115,00	20 700,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vznik sociálně terapeutických dílen v Kopřivnici
Objekt: 003 (03) - ZMĚNOVÝ LIST 4/03 - Odpočet neprovedených prací souvisejících s přípravou území a HTÍ
Část: **MNP03 - Odpočet neprovedených prací souvisejících s přípravou území a HTÍ**

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 06.12.2018

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-19 533,20
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-19 533,20
DPH základní	21,00%	ze	-19 533,20	-4 101,97
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		-23 635,17

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vznik sociálně terapeutických dílen v Kopřivnici
Objekt: 003 (03) - ZMĚNOVÝ LIST 4/03 - Odpočet neprovedených prací souvisejících s přípravou území a HTÚ
Část: **MNP03 - Odpočet neprovedených prací souvisejících s přípravou území a HTÚ**
Místo: Datum: 06.12.2018
Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-19 533,20
D9 - Příprava území a HTÚ	-19 533,20
11 - Přípravné a přidružené práce	-16 733,20
89 - Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	-2 800,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-19 533,20

ROZPOČET

Stavba: Vznik sociálně terapeutických dílen v Kopřivnici
Objekt: 003 (03) - ZMĚNOVÝ LIST 4/03 - Odpočet neprovedených prací souvisejících s přípravou území a HTÚ
Část: **MNP03 - Odpočet neprovedených prací souvisejících s přípravou území a HTÚ**

Místo: Datum: 06.12.2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **-19 533,20**

D9 - Příprava území a HTÚ **-19 533,20**

11 - Přípravné a přidružené práce **-16 733,20**

652	K	113107222RAB	Odstranění asfaltobet.krytu části hřiště,včetně nakládání a odvozu na skládku do 1 km,Položka obsahuje: skladba dle TP 170, D1-N-6-IV-PII: -	m2	-24,440	30,00	-733,20
655	K	115100001RAA	Čerpání vody na výšku 10 m, do 500 l,včetně pohotovosti čerpací soupravy	h	-160,000	100,00	-16 000,00

89 - Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení **-2 800,00**

674	K	895191111R00	Drenážní šachtice normální z PE škopku podzemní - pro případné čerpání vody při montážích	kus	-1,000	2 800,00	-2 800,00
-----	---	--------------	---	-----	--------	----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vznik sociálně terapeutických dílen v Kopřivnici
Objekt: 004 (04) - ZMĚNOVÝ LIST 4/04 - Odpočet neprováděných zkoušek a revizí - VORN
Část: **MNP04 - Odpočet neprováděných zkoušek a revizí - VORN**

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 06.12.2018

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -12 500,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -12 500,00

DPH základní 21,00% ze -12 500,00 -2 625,00
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -15 125,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vznik sociálně terapeutických dílen v Kopřivnici
Objekt: 004 (04) - ZMĚNOVÝ LIST 4/04 - Odpočet neprováděných zkoušek a revizí - VORN
Část: **MNP04 - Odpočet neprováděných zkoušek a revizí - VORN**

Místo: Datum: 06.12.2018
Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-12 500,00
D19 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	-12 500,00
M - Montážní přírážky	-12 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-12 500,00

ROZPOČET

Stavba: Vznik sociálně terapeutických dílen v Kopřivnici
Objekt: 004 (04) - ZMĚNOVÝ LIST 4/04 - Odpočet neprováděných zkoušek a revizí - VORN
Část: MNP04 - Odpočet neprováděných zkoušek a revizí - VORN

Místo: Datum: 06.12.2018
Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **-12 500,00**

D19 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady -12 500,00

M - Montážní přírážky -12 500,00

1043	K	220890084R00.5	Zkoušky a revize v ZRN neuvedené	h	-25,000	500,00	-12 500,00
------	---	----------------	----------------------------------	---	---------	--------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vznik sociálně terapeutických dílen v Kopřivnici
Objekt: 005 (05) - ZMĚNOVÝ LIST 4/05 - Odpočet neprováděných prací souvisejících se zařízením staveniště
Část: MNP05 - Odpočet neprováděných prací souvisejících se zařízením staveniště
JKSO:
Místo: CC-CZ: Datum: 06.12.2018
Objednatel: IČ: DIČ:
Zhotovitel: IČ: DIČ:
Projektant: IČ: DIČ:
Zpracovatel: IČ: DIČ:
Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-146 511,48
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-146 511,48
DPH základní	21,00%	ze	-146 511,48	-30 767,41
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		-177 278,89

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vznik sociálně terapeutických dílen v Kopřivnici
Objekt: 005 (05) - ZMĚNOVÝ LIST 4/05 - Odpočet neprováděných prací souvisejících se zařízením staveniště
Část: **MNP05 - Odpočet neprováděných prací souvisejících se zařízením staveniště**
Místo: Datum: 06.12.2018
Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-146 511,48
D19 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	-146 511,48
11 - Přípravné a přidružené práce	-1 394,00
58 - Cementobetonové kryty pozemních komunikací a zpevněných ploch	-28 176,17
83 - Potrubí z trub kameninových	-12 000,00
91 - Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách	-20 200,00
96 - Bourání konstrukcí	-8 325,00
M43 - Montáže ocelových konstrukcí	-64 000,00
M46 - Zemní práce při montážích	-1 860,00
S - Přesuny sutí	-10 556,31
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-146 511,48

ROZPOČET

Stavba: Vznik sociálně terapeutických dílen v Kopřivnici
 Objekt: 005 (05) - ZMĚNOVÝ LIST 4/05 - Odpočet neprováděných prací souvisejících se zařízením staveniště

Část: **MNP05 - Odpočet neprováděných prací souvisejících se zařízením staveniště**

Místo: Datum: 06.12.2018

Objednatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -146 511,48

D19 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady -146 511,48

11 - Přípravné a přidružené práce -1 394,00

1051	K	113151111R00	Rozebrání ploch ze silničních panelů	m2	-24,000	49,30	-1 183,20
1052	K	113107405R00	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam. těžené tl.5 cm	m2	-26,350	8,00	-210,80

58 - Cementobetonové kryty pozemních komunikací a zpevněných ploch -28 176,17

1056	K	584121111R00	Osazení silničních panelů, lože z kameniva tl. 4 cm (plocha pro staveništní buňky a provizorní komunikace)	m2	-24,000	158,00	-3 792,00
1057	K	998226011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt montovaný i demontáž	t	-27,183	231,00	-6 279,27
1058	K	998226095R00	Přesun hmot, komunik. panelové, přípl. dalších 5km	t	-271,830	30,00	-8 154,90
1059	M	59381188	Panel silniční IZD 300x200x22 20 tun(jen amortizace tj. 10x přeložení ZŠ 4007,45cena 1ks/10)	kus	-0,400	8 000,00	-3 200,00
1060	K	581112001RA0	Kryt komunikace z betonu tl. 15 cm - dobetonávky panelů	m2	-4,500	1 500,00	-6 750,00

83 - Potrubí z trub kameninových -12 000,00

1066	K	831230110RA0	Vodovodní přípojka-úprava pro staveniště	m	-15,000	800,00	-12 000,00
------	---	--------------	--	---	---------	--------	------------

91 - Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách -20 200,00

1068	K	914992001R00	Značení dopravní a vývěsní značky včetně stojanu - den(značení stavby a vjezdu/výjezdu vozidel)	kus	-488,000	25,00	-12 200,00
1069	K	917862111RU2	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15 včetně obrubníku 1000/150/250	m	-20,000	400,00	-8 000,00

96 - Bourání konstrukcí -8 325,00

1070	K	965042241RT4	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	-4,500	1 850,00	-8 325,00
------	---	--------------	--	----	--------	----------	-----------

M43 - Montáže ocelových konstrukcí -64 000,00

1078	K	430-pronájem	Pronájem buněk pro soc.zařízení a sklady 3ks	měsí c	-16,000	4 000,00	-64 000,00
------	---	--------------	--	--------	---------	----------	------------

M46 - Zemní práce při montážích -1 860,00

1081	K	460030092RT2	Vytrhání obrubníků, lože MC, ležatých-od provizorní komunikace výměna	m	-20,000	93,00	-1 860,00
------	---	--------------	---	---	---------	-------	-----------

S - Přesuny sutí -10 556,31

1083	K	979081111R00	Odvoz sutí a vylouč. hmot na skládku do 1 km	t	-15,299	180,00	-2 753,82
1084	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-152,990	16,00	-2 447,84
1082	K	979083513R00	Vodorovné přemístění sutí do 1 km	t	-15,299	100,00	-1 529,90
1085	K	979990103R00.2	Poplatek za skládku sutí - beton-šterkopisek	t	-15,299	250,00	-3 824,75

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vznik sociálně terapeutických dílen v Kopřivnici
Objekt: 006 (06) - ZMĚNOVÝ LIST 4/06 - Odpočet neprováděných zkoušek a revizí - EZS
Část: **MNP06 - Odpočet neprováděných zkoušek a revizí - EZS**

Místo: Datum: 06.12.2018
Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-6 000,00
D1 - Elektroinstalace - EZS	-6 000,00
M - Montážní přírážky	-6 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-6 000,00

ROZPOČET

Stavba: Vznik sociálně terapeutických dílen v Kopřivnici
Objekt: 006 (06) - ZMĚNOVÝ LIST 4/06 - Odpočet neprováděných zkoušek a revizí - EZS
Část: **MNP06 - Odpočet neprováděných zkoušek a revizí - EZS**

Místo: Datum: 06.12.2018
Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **-6 000,00**

D1 - Elektroinstalace - EZS -6 000,00

M - Montážní přírážky -6 000,00

1	K	220890084R00.1	Zkoušky a revize v ZRN neuvedené (vyjádření, revize, zkoušky atd. nutné pro kolaudaci)	h	-12,000	500,00	-6 000,00
---	---	----------------	--	---	---------	--------	-----------